
THÔNG BÁO 

Về việc công khai kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm thiết yếu nấu ăn 

bán trú, sản phẩm dinh dưỡng và cần thiết cho học sinh 

nãm học 2024-2025 

 

Căn cứ Luật đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định 23/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính Phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư 

thực hiện dự án thuộc trường hợp phải tổ chức đấu thầu theo quy định cùa pháp luật 

quản lý ngành, lĩnh vực; 

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính Phù 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 04 năm 2024 Của Bộ Ke 

Hoạch Đầu Tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-MNBĐ ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Trường 

Mầm non Bà Điểm về phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm thiết yếu 

nấu ăn bán trú cho học sinh năm học 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-MNBĐ ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Trường 

Mầm non Bà Điểm về phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác cung cấp các sản phẩm dinh 

dưỡng và cần thiết cho học sinh năm học 2024-2025; 

Trường Mầm non Bà Điểm thông báo công khai kết quả lựa chọn đơn vị cung 

cấp thực phẩm thiết yếu nấu ăn bán trú, sản phẩm dinh dưỡng và cần thiết cho học sinh 

năm học 2024-2025, như sau: 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Trân trọng./. 

Nơi nhận:                HIỆU TRƯỞNG 

- Đăng tải trang Web; 

- Lưu: VT. 

             Võ Thị Tuyết Phương  

ỦY BANH NHÂN DÂN  

HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG MẦM NON BÀ ĐIỂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 84/TB-MNBĐ Hóc Môn, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

 



QUYẾT ĐỊNH 

về phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác cung cấp thực phẩm thiết yếu  

Nấu ăn bán trú cho học sinh năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MÀM NON BÀ ĐIỂM 

 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 1994  của UBND 

huyện Hóc Môn về việc thành lập Trường Mầm non Bà Điểm; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của Trường Mầm non Bà Điểm; 

Căn cứ Thông báo số 79/TB-MNBĐ ngày 12 tháng 8 năm 2024 của trường Mầm 

non Bà Điểm về việc tiếp nhận hồ sơ năng lực của các đơn vị đối tác cung cấp thực 

phẩm thiết yếu nấu ăn bán trú cho học sinh năm học 2024-2025; 

Căn cứ biên bản họp Tổ lựa chọn các đối tác của trường Mầm non Bà Điểm về 

việc tổ chức lựa chọn đơn vị đối tác cung cấp thực phẩm thiết yếu nấu ăn bán trú cho 

học sinh năm học 2024-2025 ngày 20 tháng 8 năm 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác cung cấp thực phẩm thiết yếu nấu ăn 

bán trú cho học sinh năm học 2024-2025 như sau: 

- Tên công ty: Công ty cổ phần thực phẩm Fresco 

- Điện thoại: 028 2200 2233 

- Mã số thuế: 0317633883 

- Địa chỉ: 79A, ấp 6, xã Xuân Thới Sơn, huyện Hóc Môn, Tp.HCM  

Điều 2. Tổ văn phòng và bộ phận kế toán có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ, liên 

hệ đơn vị đối tác đến trường thương thảo hơp đồng liên kết. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2024.  

Điều 4. Tổ văn phòng, Tổ chuyên môn và các các nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

ỦY BANH NHÂN DÂN  

HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG MẦM NON BÀ ĐIỂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 62 /QĐ-MNBĐ Hóc Môn, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

 



Nơi nhận:                      HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 4; 

- Lưu VT.            

                              Võ Thị Tuyết Phương 

      



QUYẾT ĐỊNH 

Về phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác cung cấp các sản phẩm dinh dưỡng 

và cần thiết cho hoc sinh năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MÀM NON BÀ ĐIỂM 

 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 1994  của UBND 

huyện Hóc Môn về việc thành lập Trường Mầm non Bà Điểm; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của Trường Mầm non Bà Điểm; 

Căn cứ Thông báo số 79/TB-MNBĐ ngày 12 tháng 8 năm 2024 của trường Mầm 

non Bà Điểm về việc tiếp nhận hồ sơ năng lực của các đơn vị đối tác cung cấp thực 

phẩm thiết yếu nấu ăn bán trú cho học sinh năm học 2024-2025; 

Căn cứ biên bản họp Tổ lựa chọn các đối tác của trường Mầm non Bà Điểm về 

việc tổ chức lựa chọn đơn vị đối tác cung cấp thực phẩm thiết yếu nấu ăn bán trú cho 

học sinh năm học 2024-2025 ngày 20 tháng 8 năm 2024, 

QUYÉT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác cung cấp các sản phẩm dinh dưỡng 

và cần thiết cho học sinh năm học 2024-2025, như sau: 

+ Công ty THHH thực phẩm Ánh Hồng: Cung cấp bánh Flan, sữa chua lên 

men. 

+ Công ty cổ phần sữa VitaDairy Việt Nam: Cung cấp sữa chua uống. 

+ Công ty cổ phần dinh dưỡng Nutrikid Việt Nam; Công ty cổ phần sản xuất-

xuất nhập khẩu thực phẩm Sài Gòn: Cung cấp sữa bột 

+ Công ty cổ phần Thịnh Phát GP và công ty THHH TM-TP Hoàng Ngọc: 

Cung cấp bánh mì, bánh bông lan. 

+ Công ty THHH Saka Water: Cung cấp nước uống. 

+ Công ty THHH TM Sơn Bình: Cung cấp Gas 

Điều 2. Tồ văn phòng và bộ phận kế toán có trách nhiệm hoàn thiện hồ  sơ, liên 

hệ đơn vị đối tác đến trường thương thảo hơp đồng liên kết. 

ỦY BANH NHÂN DÂN  

HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG MẦM NON BÀ ĐIỂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 63 /QĐ-MNBĐ Hóc Môn, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kề từ ngày 01 tháng 9 năm 2024. 

Điều 4. Tổ văn phòng, Tổ chuyên môn và các các nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận:                      HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 4; 

- Lưu: VT.            

                   

                                                                                           Võ Thị Tuyết Phương 



 


